
przystanki godz. przystanki godz.

Sobótka – Dworzec Autobusowy 07:00

Strzegomiany Wrocławska na wys. 16a 07:04 Olbrachtowice – ul. Wronia na wys nr 8 06:44

Będkowice - Świerczewskiego (na wys. nr 4) 07:07 Stary Zamek II 06:56

Sulistrowiczki – Świdnicka (na wys. nr 18) 07:13 Stary Zamek I 06:57

Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 07:16 Strachów- Zwarta na wys nr 10 07:05

Sulistrowice (na wys. Liskowej) 07:20 Kunów - Nasławicka (na wys. nr 12) 07:07

Sulistrowice – kościół 07:21 Nasławice 07:11

Przemiłów 07:26 Przezdrowice 07:15

Księginice Małe 07:29 Świątniki – ul. Parkowa 6 07:20

Świątniki – ul. Parkowa 6 07:34

TRASA NR 1

AUTOBUS NR 2

DOWÓZ PORANNY (2023/2024)

AUTOBUS NR 5
TRASA NR 1


